Российская Федерация
Администрация  Ивановского сельского поселения
Сальского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от «12» мая 2020 г.                                                              		                45
с. Ивановка

«Об утверждении проектной документации
по объекту: «Благоустройство многофункциональной спортивной площадки для занятий игровыми видами спорта по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Ленина, 63-а»

В соответствии  с положительным заключением ГАУ РО «Государственная экспертиза проектной документации и результатов инженерных изысканий» №8-8-1-0066-20 от 10.02.2020г., Администрация Ивановского  сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проектную документацию по объекту: «Благоустройство многофункциональной спортивной площадки для занятий игровыми видами спорта по адресу: Ростовская область, Сальский район, с. Ивановка, ул. Ленина, 63-а».
	2. Настоящее  постановление     разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения  в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах, на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения http:// ivanovskoe-sp.ru.ru.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                                        О.В.Безниско

Постановление вносит:
Симоненко М..А.
1